výrobca :  S PoweR product, s.r.o. Odborárska 52, P.O.BOX 24, 830 03 Bratislava, Slovenská republika, www.spower-prod.sk
5 V 7 A 75PS05V/7A.x 75PS05V/7A.x/S
6 V 7 A 75PS06V/7A.x 75PS06V/7A.x/S
6,9 V 7 A 75PS06V9/7A.x 75PS06V9/7A.x/S
9 V 7 A 75PS09V/7A.x 75PS09V/7A.x/S
12 V 6 A 75PS12V/6A.x 75PS12V/6A.x/S
13,8 V 5 A 75PS13V8/5A.x 75PS13V8/5A.x/S
15 V 5 A 75PS15V/5A.x 75PS15V/5A.x/S
18 V 4 A 75PS18V/4A.x 75PS18V/4A.x/S
24 V 3 A 75PS24V/3A.x 75PS24V/3A.x/S
27,6 V 2,5 A 75PS27V6/2A5.x 75PS27V6/2A5.x/S
48 V 1,5 A 75PS48V/1A5.x 75PS48V/1A5.x/S
55,2 V 1,5 A 75PS55V2/1A3.x 75PS55V2/1A3.x/S
upevnenie na DIN lištu    upevnenie skrutkou
6V9, 13V8, 27V6, 55V2 ostatné napätia
Funkcie jednotlivých prevedení .1 .2 .3 .4 .5 .6 .1 .2 .3 .4 .5 .6
Zdvojené výstupné svorky ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■